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ÇİTİM Osman mevcut  KKT KKTC 8/8/2008
YILMAZ Tarik Ali mevcut  KKT KKTC 27/8/2008
CANKİ Enes mevcut 18 İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007
DURMAZ Poyraz mevcut 16 İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
ELVAN Hakkı Rüzgar mevcut 45 İST İSTANBUL - FERDİ 25/9/2008
MUCUR Aras mevcut 69 İST İSTANBUL - FERDİ 22/12/2008
ANBARLILAR Ahmed Turgut mevcut 11 İST ALTINYURT SK 11/7/2008
DEMİRCAN Arda Barış mevcut 48 İST ALTINYURT SK 9/6/2008
EMEK Halim Derin mevcut 103 İST ALTINYURT SK 7/2/2007
KAYA Adlen Suar mevcut 93 İST ALTINYURT SK 14/3/2008
GÜREŞ Murat mevcut 50 İST ANOKES S.K. 9/5/2008
KARAASLAN Aras mevcut  İST ANOKES S.K. 26/8/2007
ALTAN Çağan Ege mevcut  İST MARMARA ESK SK 20/4/2009
AYDIN Kağan Ziya mevcut 42 İST MARMARA ESK SK 13/1/2007
ÇETİNKAYA Ali Ömer mevcut 101 İST MARMARA ESK SK 18/6/2007
GÖRGÜLÜ Nikita mevcut 8 İST MARMARA ESK SK 29/2/2008
GÜRPINAR Yusuf mevcut 29 İST MARMARA ESK SK 3/7/2007
ÖZTÜRK Sarp mevcut 40 İST MARMARA ESK SK 23/6/2007
UÇAL İsmail Dağhan mevcut 64 İST MARMARA ESK SK 22/5/2007
UÇAL Aydın Çağhan mevcut 63 İST MARMARA ESK SK 22/5/2007
BAYHAN Korel mevcut 22 İST TED SK 14/4/2008
KÖSE Yavuz Efe mevcut  İST TED SK 3/1/2008
TÜRKER Toprak mevcut  İST TED SK 7/8/2007
POLAT Baray mevcut 4 İZM İZMİR- FERDİ 7/3/2007
BEKMEZCİ Arda mevcut  İZM AYBERK ESKRİM 24/7/2008
ELÇİN Poyraz mevcut 65 İZM AYBERK ESKRİM 17/5/2007
ERGÜN Yağız mevcut 79 İZM AYBERK ESKRİM 10/8/2008
KIRTIL Bora mevcut 51 İZM AYBERK ESKRİM 17/4/2008
SAYIN Deniz mevcut 78 İZM AYBERK ESKRİM 18/8/2009
TAHTALIOĞLU Rüzgar mevcut 70 İZM AYBERK ESKRİM 8/11/2008
YÜCESOY Mercan Brandon mevcut  İZM AYBERK ESKRİM 13/5/2009
İNANGÜL Doğaç mevcut 75 İZM GÖZTEPE SK 20/9/2009
BULUT Atınç Alp mevcut 47 İZM GÖZTEPE SK 12/7/2008
ÇİP Çağan mevcut 13 İZM GÖZTEPE SK 27/2/2007
DİZBAY Deniz mevcut 77 İZM GÖZTEPE SK 8/9/2009
TIMAÇ Ege mevcut 27 İZM GÖZTEPE SK 3/9/2007
TÜRKMEN Deniz Efe mevcut 43 İZM GÖZTEPE SK 15/10/2008
ZOR Deniz mevcut 20 İZM GÖZTEPE SK 1/9/2008
ŞENGÜL Onur mevcut 32 İZM GÖZTEPE SK 10/4/2008
ALACUKLU Alper mevcut 10 ADA ADANA ESK SK 29/4/2007
ALACUKLU Kaan mevcut  ADA ADANA ESK SK 2/6/2008
GÖRGÜN Naci mevcut 56 ADA ADANA ESK SK 19/1/2008
ÖZDEMİR Demir Ege mevcut 49 ADA ADANA ESK SK 10/5/2008
DAĞ Hasan Umut mevcut 12 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 26/6/2007
YILDIZLIKIRAN Kadirhan mevcut 15 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 5/2/2008
ARSLAN Zekeriye Tuna mevcut  ANK AESK 28/3/2008
ÇELİK Kerem Bora mevcut 83 ANK AESK 26/7/2008
ERDİNÇ Egemen mevcut 26 ANK AESK 11/9/2007
KIRAN Berk mevcut 2 ANK AESK 28/4/2007
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TOSUN Doruk mevcut 91 ANK AESK 1/5/2009
TUNÇAY Efe mevcut 34 ANK AESK 21/1/2008
YALÇIN Erin mevcut 3 ANK AESK 9/3/2007
KALELİ Aras Burak mevcut 28 ANK ANKARA FLÖRE S.K. 9/7/2007
BAYSAL Ege Arda mevcut 38 ANK ÇANKAYA  ESK SK 25/4/2009
GÜÇEL Denizalp mevcut 14 ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2007
KUYZU Emir Efe mevcut 74 ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/9/2009
AKTAŞ Burak Ege mevcut 73 BAL BALIKESİR-FERDİ 11/10/2009
BIYIK Yakup Sait mevcut 62 BAL BALIKESİR-FERDİ 28/5/2007
KIRDAR Anıl mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 13/8/2009
KIRTAY Kıvanç mevcut 30 BAL BALIKESİR-FERDİ 1/1/2007
SUNGUR Alp mevcut 61 BAL BALIKESİR-FERDİ 18/6/2007
TÜFEKCİ Ahmet mevcut 71 BAL BALIKESİR-FERDİ 5/11/2009
ÜNVER Halim Yiğit mevcut 6 BAL BALIKESİR-FERDİ 6/2/2007
ŞAHAN İlker Erkin mevcut 66 BAL BALIKESİR-FERDİ 24/4/2007
ASLAN Eren mevcut 54 BUR ASP GSPK 19/2/2008
AŞÇI Yiğit İlkan mevcut 37 BUR ASP GSPK 8/8/2008
YÜCE Kayra mevcut 100 BUR ASP GSPK 21/9/2007
ERCAN Muhammed Kağan mevcut  BUR BURDUR - FERDİ 12/2/2008
AÇIKEL Uzay mevcut  BUR BURSA-FERDİ 18/6/2009
AYDIN Eymen mevcut  BUR BURSA-FERDİ 21/7/2009
DÜZAKMAN Hüseyin Efe mevcut  ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 9/1/2007
KOZULU Cihan Eray mevcut  ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 19/5/2007
BURSOY Bulut mevcut  ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK 28/2/2008
ÖZKOKU Yusufcan mevcut 9 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/7/2007
YILMAZ Deniz mevcut 7 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/3/2007
YILMAZ Engin Deniz mevcut 5 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007
BİLGİN Enis Safa mevcut 25 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 16/11/2007
BEKAR Hüseyin Efe mevcut 46 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 25/7/2008
BOZ Ata Melik mevcut 31 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/11/2009
BÜYÜKSÜNETÇİ İbrahim Eyüp mevcut 80 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 7/8/2009
HEPALTUN Volkan mevcut 99 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 28/11/2007
IŞIK Ömer Dora mevcut 17 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 9/6/2007
KAYAR Kayra Ege mevcut 92 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 21/3/2008
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

ELÇİN Poyraz İZM AYBERK ESKRİM 3 V 0 3 V 1 2/6 -1 15 5  
KIRAN Berk ANK AESK V V V V V 2 5/6 10 22 2  
MUCUR Aras İST İSTANBUL - FERDİ 0 0 0 0 V 0 1/6 -18 4 6  
KIRTAY Kıvanç BAL BALIKESİR-FERDİ V 3 V V V V 5/6 18 23 1  
DÜZAKMAN Hüseyin Efe ESK ESKİŞEHİR - FERDİ V 2 V 0 V V 4/6 6 18 3  
AYDIN Eymen BUR BURSA-FERDİ 0 0 2 1 0 0 0/6 -21 3 7  
GÜRPINAR Yusuf İST MARMARA ESK SK V V V 0 1 V 4/6 6 17 4  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

BOZ Ata Melik MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V V 3 V 5/6 14 23 2  
TIMAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 3 3 V V 2 1 2/6 -1 17 5  
BURSOY Bulut ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK 0 V V V 0 V 4/6 5 16 3  
ÇİTİM Osman KKTC KKTC 1 0 0 V 0 1 1/6 -16 6 6  
TÜFEKCİ Ahmet BAL BALIKESİR-FERDİ 0 2 0 2 0 0 0/6 -20 4 7  
YALÇIN Erin ANK AESK V V V V V V 6/6 16 24 1  
UÇAL Aydın Çağhan İST MARMARA ESK SK 1 V 0 V V 3 3/6 2 16 4  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

POLAT Baray İZM İZMİR- FERDİ V V V V V V 6/6 18 24 1  
GÜREŞ Murat İST ANOKES S.K. 1 V V 0 V V 4/6 6 17 3  
ALACUKLU Kaan ADA ADANA ESK SK 1 0 3 1 2 1 0/6 -16 8 7  
KALELİ Aras Burak ANK ANKARA FLÖRE S.K. 1 0 V 1 1 V 2/6 -11 11 6  
AŞÇI Yiğit İlkan BUR ASP GSPK 2 V V V V V 5/6 13 22 2  
KOZULU Cihan Eray ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 1 2 V V 1 3 2/6 -4 15 4  
AKTAŞ Burak Ege BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 V 3 2 V 2/6 -6 14 5  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

SAYIN Deniz İZM AYBERK ESKRİM 0 0 0 2 V V 2/6 -8 10 5  
YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V V V V V 6/6 18 24 1  
ŞENGÜL Onur İZM GÖZTEPE SK V 1 2 V V V 4/6 8 19 3  
DEMİRCAN Arda Barış İST ALTINYURT SK V 2 V V V V 5/6 12 22 2  
ERDİNÇ Egemen ANK AESK V 1 2 1 V V 3/6 2 16 4  
AÇIKEL Uzay BUR BURSA-FERDİ 2 1 1 1 0 V 1/6 -14 9 6  
KIRDAR Anıl BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 0 2 0 3 0/6 -18 6 7  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

ELVAN Hakkı Rüzgar İST İSTANBUL - FERDİ 0 3 V V V V 4/6 3 19 3  
ÜNVER Halim Yiğit BAL BALIKESİR-FERDİ V V V V V V 6/6 22 24 1  
BİLGİN Enis Safa MUĞ FETHİYE ESK S.K. V 0 3 V V V 4/6 3 19 3  
TUNÇAY Efe ANK AESK 1 2 V V V V 4/6 6 19 2  
ERCAN Muhammed Kağan BUR BURDUR - FERDİ 3 0 3 2 V V 2/6 -2 16 5  
TAHTALIOĞLU Rüzgar İZM AYBERK ESKRİM 2 0 1 0 0 1 0/6 -20 4 7  
TÜRKER Toprak İST TED SK 2 0 1 0 2 V 1/6 -12 9 6  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

BAYHAN Korel İST TED SK 1 V V V V 1 4/6 10 18 3  
YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V V V V V 6/6 21 24 1  
YILMAZ Tarik Ali KKTC KKTC 0 0 3 V V 0 2/6 -9 11 4  
İNANGÜL Doğaç İZM GÖZTEPE SK 0 0 V 1 0 3 1/6 -15 8 7  
UÇAL İsmail Dağhan İST MARMARA ESK SK 0 0 1 V V 2 2/6 -9 11 4  
YÜCESOY Mercan Brandon İZM AYBERK ESKRİM 0 0 3 V 3 2 1/6 -8 12 6  
BAYSAL Ege Arda ANK ÇANKAYA  ESK SK V 2 V V V V 5/6 10 22 2  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

GÖRGÜLÜ Nikita İST MARMARA ESK SK V V V V V V 6/6 21 24 1  
BEKAR Hüseyin Efe MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0 1 1 V V V 3/6 -2 14 4  
ŞAHAN İlker Erkin BAL BALIKESİR-FERDİ 1 V 3 V V V 4/6 10 20 3  
EMEK Halim Derin İST ALTINYURT SK 1 V V V V V 5/6 9 21 2  
KUYZU Emir Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 0 3 0 1 2 2 0/6 -15 8 7  
ZOR Deniz İZM GÖZTEPE SK 0 0 1 3 V V 2/6 -6 12 5  
BEKMEZCİ Arda İZM AYBERK ESKRİM 1 1 0 0 V3 0 1/6 -17 5 6  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

TÜRKMEN Deniz Efe İZM GÖZTEPE SK 0 3 0 1 1 0 0/6 -19 5 7  
BIYIK Yakup Sait BAL BALIKESİR-FERDİ V V 1 3 V 1 3/6 3 17 4  
ERGÜN Yağız İZM AYBERK ESKRİM V 2 0 0 0 1 1/6 -16 7 6  
ARSLAN Zekeriye Tuna ANK AESK V V V 1 V 2 4/6 7 19 3  
CANKİ Enes İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V 0 5/6 10 20 2  
ÇETİNKAYA Ali Ömer İST MARMARA ESK SK V 0 V 3 1 0 2/6 -5 12 5  
ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KUL V V V V V V 6/6 20 24 1  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

ALACUKLU Alper ADA ADANA ESK SK 3 V V 0 V 3 3/6 4 18 4  
ÖZTÜRK Sarp İST MARMARA ESK SK V V V 3 V 2 4/6 6 21 2  
YÜCE Kayra BUR ASP GSPK 0 0 V V V 0 3/6 -5 12 5  
KARAASLAN Aras İST ANOKES S.K. 2 2 1 2 1 0 0/6 -16 8 7  
SUNGUR Alp BAL BALIKESİR-FERDİ V V 3 V V 2 4/6 6 21 2  
DİZBAY Deniz İZM GÖZTEPE SK 0 2 1 V 2 0 1/6 -12 9 6  
IŞIK Ömer Dora MUĞ FETHİYE ESK S.K. V V V V V V 6/6 17 24 1  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

BÜYÜKSÜNETÇİ İbrahim Ey MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0 3 0 0 1 1 0/6 -19 5 7  
YILDIZLIKIRAN Kadirhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK V V V V V V 6/6 16 24 1  
GÖRGÜN Naci ADA ADANA ESK SK V 2 0 1 3 3 1/6 -10 13 6  
ANBARLILAR Ahmed Turgut İST ALTINYURT SK V 2 V V V 2 4/6 10 20 2  
TOSUN Doruk ANK AESK V 3 V 1 V 3 3/6 5 19 4  
ALTAN Çağan Ege İST MARMARA ESK SK V 1 V 1 1 V 3/6 -4 15 5  
BULUT Atınç Alp İZM GÖZTEPE SK V 0 V V V 3 4/6 2 19 3  
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Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

DURMAZ Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ V V V 0 V V 5/6 12 20 2  
KÖSE Yavuz Efe İST TED SK 0 1 0 1 2 0 0/6 -20 4 7  
HEPALTUN Volkan MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1 V V 0 0 V 3/6 -4 13 4  
ÖZDEMİR Demir Ege ADA ADANA ESK SK 1 V 2 0 1 V 2/6 -5 12 5  
DAĞ Hasan Umut ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK V V V V V V 6/6 22 24 1  
ÇELİK Kerem Bora ANK AESK 1 V V V 0 V 4/6 4 17 3  
KIRTIL Bora İZM AYBERK ESKRİM 1 V 2 1 1 2 1/6 -9 11 6  

Pul no 12    0:00
G/M averaj YTsıralama

KAYAR Kayra Ege MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0 0 V V 0 2/5 -6 8 4  
GÜÇEL Denizalp ANK ÇANKAYA  ESK SK V 2 V V V 4/5 11 18 1  
ÇİP Çağan İZM GÖZTEPE SK V V V V 3 4/5 10 19 2  
KAYA Adlen Suar İST ALTINYURT SK 1 1 2 V 1 1/5 -10 9 5  
ASLAN Eren BUR ASP GSPK 1 0 1 3 0 0/5 -15 5 6  
AYDIN Kağan Ziya İST MARMARA ESK SK V 2 V V V 4/5 10 18 3  
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1 DAĞ Hasan Umut ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1.000 22 24 tur atlayan
1 ÜNVER Halim Yiğit BAL BALIKESİR-FERDİ 1.000 22 24 tur atlayan
3 GÖRGÜLÜ Nikita İST MARMARA ESK SK 1.000 21 24 tur atlayan
3 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1.000 21 24 tur atlayan
5 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1.000 20 24 tur atlayan
6 POLAT Baray İZM İZMİR- FERDİ 1.000 18 24 tur atlayan
6 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1.000 18 24 tur atlayan
8 IŞIK Ömer Dora MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1.000 17 24 tur atlayan
9 YALÇIN Erin ANK AESK 1.000 16 24 tur atlayan
9 YILDIZLIKIRAN Kadirhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 1.000 16 24 tur atlayan

11 KIRTAY Kıvanç BAL BALIKESİR-FERDİ 0.833 18 23 tur atlayan
12 BOZ Ata Melik MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.833 14 23 tur atlayan
13 AŞÇI Yiğit İlkan BUR ASP GSPK 0.833 13 22 tur atlayan
14 DEMİRCAN Arda Barış İST ALTINYURT SK 0.833 12 22 tur atlayan
15 DURMAZ Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 12 20 tur atlayan
16 BAYSAL Ege Arda ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.833 10 22 tur atlayan
16 KIRAN Berk ANK AESK 0.833 10 22 tur atlayan
18 CANKİ Enes İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 10 20 tur atlayan
19 EMEK Halim Derin İST ALTINYURT SK 0.833 9 21 tur atlayan
20 GÜÇEL Denizalp ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.800 11 18 tur atlayan
21 ÇİP Çağan İZM GÖZTEPE SK 0.800 10 19 tur atlayan
22 AYDIN Kağan Ziya İST MARMARA ESK SK 0.800 10 18 tur atlayan
23 ANBARLILAR Ahmed Turgut İST ALTINYURT SK 0.667 10 20 tur atlayan
23 ŞAHAN İlker Erkin BAL BALIKESİR-FERDİ 0.667 10 20 tur atlayan
25 BAYHAN Korel İST TED SK 0.667 10 18 tur atlayan
26 ŞENGÜL Onur İZM GÖZTEPE SK 0.667 8 19 tur atlayan
27 ARSLAN Zekeriye Tuna ANK AESK 0.667 7 19 tur atlayan
28 ÖZTÜRK Sarp İST MARMARA ESK SK 0.667 6 21 tur atlayan
28 SUNGUR Alp BAL BALIKESİR-FERDİ 0.667 6 21 tur atlayan
30 TUNÇAY Efe ANK AESK 0.667 6 19 tur atlayan
31 DÜZAKMAN Hüseyin Efe ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 0.667 6 18 tur atlayan
32 GÜREŞ Murat İST ANOKES S.K. 0.667 6 17 tur atlayan
32 GÜRPINAR Yusuf İST MARMARA ESK SK 0.667 6 17 tur atlayan
34 BURSOY Bulut ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK 0.667 5 16 tur atlayan
35 ÇELİK Kerem Bora ANK AESK 0.667 4 17 tur atlayan
36 BİLGİN Enis Safa MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.667 3 19 tur atlayan
36 ELVAN Hakkı Rüzgar İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 3 19 tur atlayan
38 BULUT Atınç Alp İZM GÖZTEPE SK 0.667 2 19 tur atlayan
39 TOSUN Doruk ANK AESK 0.500 5 19 tur atlayan
40 ALACUKLU Alper ADA ADANA ESK SK 0.500 4 18 tur atlayan
41 BIYIK Yakup Sait BAL BALIKESİR-FERDİ 0.500 3 17 tur atlayan
42 ERDİNÇ Egemen ANK AESK 0.500 2 16 tur atlayan
42 UÇAL Aydın Çağhan İST MARMARA ESK SK 0.500 2 16 tur atlayan
44 BEKAR Hüseyin Efe MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.500 -2 14 tur atlayan
45 ALTAN Çağan Ege İST MARMARA ESK SK 0.500 -4 15 tur atlayan
46 HEPALTUN Volkan MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.500 -4 13 tur atlayan
47 YÜCE Kayra BUR ASP GSPK 0.500 -5 12 tur atlayan
48 KAYAR Kayra Ege MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.400 -6 8 tur atlayan
49 TIMAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 0.333 -1 17 tur atlayan
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50 ELÇİN Poyraz İZM AYBERK ESKRİM 0.333 -1 15 tur atlayan
51 ERCAN Muhammed Kağan BUR BURDUR - FERDİ 0.333 -2 16 tur atlayan
52 KOZULU Cihan Eray ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 0.333 -4 15 tur atlayan
53 ÇETİNKAYA Ali Ömer İST MARMARA ESK SK 0.333 -5 12 tur atlayan
53 ÖZDEMİR Demir Ege ADA ADANA ESK SK 0.333 -5 12 tur atlayan
55 AKTAŞ Burak Ege BAL BALIKESİR-FERDİ 0.333 -6 14 tur atlayan
56 ZOR Deniz İZM GÖZTEPE SK 0.333 -6 12 tur atlayan
57 SAYIN Deniz İZM AYBERK ESKRİM 0.333 -8 10 tur atlayan
58 UÇAL İsmail Dağhan İST MARMARA ESK SK 0.333 -9 11 tur atlayan
58 YILMAZ Tarik Ali KKTC KKTC 0.333 -9 11 tur atlayan
60 KALELİ Aras Burak ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.333 -11 11 tur atlayan
61 KAYA Adlen Suar İST ALTINYURT SK 0.200 -10 9 tur atlayan
62 YÜCESOY Mercan Brandon İZM AYBERK ESKRİM 0.167 -8 12 tur atlayan
63 KIRTIL Bora İZM AYBERK ESKRİM 0.167 -9 11 tur atlayan
64 GÖRGÜN Naci ADA ADANA ESK SK 0.167 -10 13 tur atlayan
65 DİZBAY Deniz İZM GÖZTEPE SK 0.167 -12 9 tur atlayan
65 TÜRKER Toprak İST TED SK 0.167 -12 9 tur atlayan
67 AÇIKEL Uzay BUR BURSA-FERDİ 0.167 -14 9 tur atlayan
68 İNANGÜL Doğaç İZM GÖZTEPE SK 0.167 -15 8 tur atlayan
69 ERGÜN Yağız İZM AYBERK ESKRİM 0.167 -16 7 tur atlayan
70 ÇİTİM Osman KKTC KKTC 0.167 -16 6 tur atlayan
71 BEKMEZCİ Arda İZM AYBERK ESKRİM 0.167 -17 5 tur atlayan
72 MUCUR Aras İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -18 4 tur atlayan
73 KUYZU Emir Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -15 8 tur atlayan
74 ASLAN Eren BUR ASP GSPK 0.000 -15 5 tur atlayan
75 ALACUKLU Kaan ADA ADANA ESK SK 0.000 -16 8 tur atlayan
75 KARAASLAN Aras İST ANOKES S.K. 0.000 -16 8 tur atlayan
77 KIRDAR Anıl BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -18 6 tur atlayan
78 BÜYÜKSÜNETÇİ İbrahim Eyü MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.000 -19 5 tur atlayan
78 TÜRKMEN Deniz Efe İZM GÖZTEPE SK 0.000 -19 5 tur atlayan
80 KÖSE Yavuz Efe İST TED SK 0.000 -20 4 tur atlayan
80 TAHTALIOĞLU Rüzgar İZM AYBERK ESKRİM 0.000 -20 4 tur atlayan
80 TÜFEKCİ Ahmet BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -20 4 tur atlayan
83 AYDIN Eymen BUR BURSA-FERDİ 0.000 -21 3 tur atlayan



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 1/4

1 DAĞ Hasan Umut GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN

128   

65 DİZBAY Deniz GÖZTEPE SK

64 GÖRGÜN Naci ADANA ESK SK    8/7

33 GÜREŞ Murat ANOKES S.K.

96   

97   

32 GÜRPINAR Yusuf MARMARA ESK SK

17 BAYSAL Ege Arda ÇANKAYA  ESK SK

112   

81 TÜFEKCİ Ahmet BALIKESİR-FERDİ

48 KAYAR Kayra Ege FETHİYE ESK S.K.    8/0

49 TIMAÇ Ege GÖZTEPE SK

80 KÖSE Yavuz Efe TED SK    8/3

113   

16 KIRAN Berk AESK

9 YILDIZLIKIRAN Kadir GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN

120   

73 KUYZU Emir Efe ÇANKAYA  ESK SK

56 ZOR Deniz GÖZTEPE SK    8/5

41 BIYIK Yakup Sait BALIKESİR-FERDİ

88   

105   

24 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK

25 BAYHAN Korel TED SK

104   

89   

40 ALACUKLU Alper ADANA ESK SK

57 SAYIN Deniz AYBERK ESKRİM

72 MUCUR Aras İSTANBUL - FERDİ    8/7

121   

8 IŞIK Ömer Dora FETHİYE ESK S.K.

DAĞ Hasan Umut

DİZBAY Deniz
   8/0

GÜREŞ Murat

GÜRPINAR Yusuf
   8/2

BAYSAL Ege Arda

KAYAR Kayra Ege
   8/6

TIMAÇ Ege

KIRAN Berk
   8/3

YILDIZLIKIRAN Kadir

ZOR Deniz
   8/5

BIYIK Yakup Sait

ANBARLILAR Ahmed 
   8/5

BAYHAN Korel

ALACUKLU Alper
   8/2

SAYIN Deniz

IŞIK Ömer Dora
   8/4

DAĞ Hasan Umut

GÜREŞ Murat

   8/5

KAYAR Kayra Ege

KIRAN Berk

   8/2

ZOR Deniz

ANBARLILAR Ahmed 

   8/5

ALACUKLU Alper

IŞIK Ömer Dora

   8/2

DAĞ Hasan Umut

KIRAN Berk

ANBARLILAR Ahmed 

ALACUKLU Alper



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 2/4

5 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR 

124   

69 ERGÜN Yağız AYBERK ESKRİM

60 KALELİ Aras Burak ANKARA FLÖRE S.K.    8/7

37 BİLGİN Enis Safa FETHİYE ESK S.K.

92   

101   

28 ÖZTÜRK Sarp MARMARA ESK SK

21 ÇİP Çağan GÖZTEPE SK

108   

85   

44 BEKAR Hüseyin Efe FETHİYE ESK S.K.

53 ÖZDEMİR Demir Ege ADANA ESK SK

76 ALACUKLU Kaan ADANA ESK SK    8/2

117   

12 BOZ Ata Melik FETHİYE ESK S.K.

13 AŞÇI Yiğit İlkan ASP GSPK

116   

77 KIRDAR Anıl BALIKESİR-FERDİ

52 KOZULU Cihan Eray ESKİŞEHİR - FERDİ    8/0

45 ALTAN Çağan Ege MARMARA ESK SK

84   

109   

20 GÜÇEL Denizalp ÇANKAYA  ESK SK

29 SUNGUR Alp BALIKESİR-FERDİ

100   

93   

36 ELVAN Hakkı Rüzgar İSTANBUL - FERDİ

61 KAYA Adlen Suar ALTINYURT SK

68 İNANGÜL Doğaç GÖZTEPE SK    8/0

125   

4 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR 

ÖZKOKU Yusufcan

KALELİ Aras Burak
   8/1

BİLGİN Enis Safa

ÖZTÜRK Sarp
   8/5

ÇİP Çağan

BEKAR Hüseyin Efe
   8/1

ÖZDEMİR Demir Ege

BOZ Ata Melik
   8/2

AŞÇI Yiğit İlkan

KOZULU Cihan Eray
   8/6

ALTAN Çağan Ege

GÜÇEL Denizalp
   8/0

SUNGUR Alp

ELVAN Hakkı Rüzgar
   8/6

KAYA Adlen Suar

YILMAZ Deniz
   8/2

ÖZKOKU Yusufcan

ÖZTÜRK Sarp

   8/5

ÇİP Çağan

BOZ Ata Melik

   8/4

AŞÇI Yiğit İlkan

GÜÇEL Denizalp

   8/0

ELVAN Hakkı Rüzgar

YILMAZ Deniz

   8/3

ÖZKOKU Yusufcan

BOZ Ata Melik

GÜÇEL Denizalp

YILMAZ Deniz



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 3/4

3 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK SK

126   

67 AÇIKEL Uzay BURSA-FERDİ

62 YÜCESOY Mercan Bran AYBERK ESKRİM    8/3

35 ÇELİK Kerem Bora AESK

94   

99   

30 TUNÇAY Efe AESK

19 EMEK Halim Derin ALTINYURT SK

110   

83 AYDIN Eymen BURSA-FERDİ

46 HEPALTUN Volkan FETHİYE ESK S.K.    8/7

51 ERCAN Muhammed Ka BURDUR - FERDİ

78 TÜRKMEN Deniz Efe GÖZTEPE SK    8/1

115   

14 DEMİRCAN Arda Barış ALTINYURT SK

11 KIRTAY Kıvanç BALIKESİR-FERDİ

118   

75 KARAASLAN Aras ANOKES S.K.

54 ÇETİNKAYA Ali Ömer MARMARA ESK SK    8/0

43 ERDİNÇ Egemen AESK

86   

107   

22 AYDIN Kağan Ziya MARMARA ESK SK

27 ARSLAN Zekeriye Tuna AESK

102   

91   

38 BULUT Atınç Alp GÖZTEPE SK

59 YILMAZ Tarik Ali KKTC

70 ÇİTİM Osman KKTC    8/5

123   

6 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR 

GÖRGÜLÜ Nikita

YÜCESOY Mercan Bran
   8/1

ÇELİK Kerem Bora

TUNÇAY Efe
   8/5

EMEK Halim Derin

HEPALTUN Volkan
   8/3

ERCAN Muhammed Ka

DEMİRCAN Arda Barış
   8/1

KIRTAY Kıvanç

ÇETİNKAYA Ali Ömer
   8/1

ERDİNÇ Egemen

AYDIN Kağan Ziya
   8/6

ARSLAN Zekeriye Tuna

BULUT Atınç Alp
   8/3

ÇİTİM Osman

YILMAZ Engin Deniz
terk ederek

GÖRGÜLÜ Nikita

ÇELİK Kerem Bora

   8/3

EMEK Halim Derin

DEMİRCAN Arda Barış

   8/4

KIRTAY Kıvanç

AYDIN Kağan Ziya

   8/1

ARSLAN Zekeriye Tuna

YILMAZ Engin Deniz

   8/2

GÖRGÜLÜ Nikita

EMEK Halim Derin

KIRTAY Kıvanç

YILMAZ Engin Deniz



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 4/4

7 POLAT Baray İZMİR- FERDİ

122   

71 BEKMEZCİ Arda AYBERK ESKRİM

58 UÇAL İsmail Dağhan MARMARA ESK SK    8/5

39 TOSUN Doruk AESK

90   

103   

26 ŞENGÜL Onur GÖZTEPE SK

23 ŞAHAN İlker Erkin BALIKESİR-FERDİ

106   

87   

42 UÇAL Aydın Çağhan MARMARA ESK SK

55 AKTAŞ Burak Ege BALIKESİR-FERDİ

74 ASLAN Eren ASP GSPK    8/3

119   

10 YALÇIN Erin AESK

15 DURMAZ Poyraz İSTANBUL - FERDİ

114   

79 BÜYÜKSÜNETÇİ İbrah FETHİYE ESK S.K.

50 ELÇİN Poyraz AYBERK ESKRİM    8/4

47 YÜCE Kayra ASP GSPK

82 TAHTALIOĞLU Rüzgar AYBERK ESKRİM    8/4

111   

18 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ

31 DÜZAKMAN Hüseyin E ESKİŞEHİR - FERDİ

98   

95   

34 BURSOY Bulut ESKİŞEHİR GELİŞİM SK

63 KIRTIL Bora AYBERK ESKRİM

66 TÜRKER Toprak TED SK    8/4

127   

2 ÜNVER Halim Yiğit BALIKESİR-FERDİ

POLAT Baray

UÇAL İsmail Dağhan
   8/0

TOSUN Doruk

ŞENGÜL Onur
   8/0

ŞAHAN İlker Erkin

UÇAL Aydın Çağhan
   8/1

ASLAN Eren

YALÇIN Erin
   8/3

DURMAZ Poyraz

ELÇİN Poyraz
   8/1

YÜCE Kayra

CANKİ Enes
   8/1

DÜZAKMAN Hüseyin E

BURSOY Bulut
   8/4

TÜRKER Toprak

ÜNVER Halim Yiğit
   8/1

POLAT Baray

ŞENGÜL Onur

   8/2

ŞAHAN İlker Erkin

YALÇIN Erin

   8/4

DURMAZ Poyraz

CANKİ Enes

   8/3

DÜZAKMAN Hüseyin E

ÜNVER Halim Yiğit

   8/3

POLAT Baray

YALÇIN Erin

DURMAZ Poyraz

ÜNVER Halim Yiğit



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Tablosu 32

1 DAĞ Hasan Umut GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN

32 GÜREŞ Murat ANOKES S.K.    8/5

17 KAYAR Kayra Ege FETHİYE ESK S.K.

16 KIRAN Berk AESK    8/2

9 ZOR Deniz GÖZTEPE SK

24 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK    8/5

25 ALACUKLU Alper ADANA ESK SK

8 IŞIK Ömer Dora FETHİYE ESK S.K.    8/2

5 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR 

28 ÖZTÜRK Sarp MARMARA ESK SK    8/5

21 ÇİP Çağan GÖZTEPE SK

12 BOZ Ata Melik FETHİYE ESK S.K.    8/4

13 AŞÇI Yiğit İlkan ASP GSPK

20 GÜÇEL Denizalp ÇANKAYA  ESK SK    8/0

29 ELVAN Hakkı Rüzgar İSTANBUL - FERDİ

4 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPOR    8/3

3 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK SK

30 ÇELİK Kerem Bora AESK    8/3

19 EMEK Halim Derin ALTINYURT SK

14 DEMİRCAN Arda Barış ALTINYURT SK    8/4

11 KIRTAY Kıvanç BALIKESİR-FERDİ

22 AYDIN Kağan Ziya MARMARA ESK SK    8/1

27 ARSLAN Zekeriye Tuna AESK

6 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPOR    8/2

7 POLAT Baray İZMİR- FERDİ

26 ŞENGÜL Onur GÖZTEPE SK    8/2

23 ŞAHAN İlker Erkin BALIKESİR-FERDİ

10 YALÇIN Erin AESK    8/4

15 DURMAZ Poyraz İSTANBUL - FERDİ

18 CANKİ Enes İSTANBUL - FERDİ    8/3

31 DÜZAKMAN Hüseyin E ESKİŞEHİR - FERDİ

2 ÜNVER Halim Yiğit BALIKESİR-FERDİ    8/3

DAĞ Hasan Umut

KIRAN Berk
   8/6

ANBARLILAR Ahmed 

ALACUKLU Alper
   8/7

ÖZKOKU Yusufcan

BOZ Ata Melik
   7/6

GÜÇEL Denizalp

YILMAZ Deniz
   8/1

GÖRGÜLÜ Nikita

EMEK Halim Derin
   8/1

KIRTAY Kıvanç

YILMAZ Engin Deniz
   8/4

POLAT Baray

YALÇIN Erin
   8/3

DURMAZ Poyraz

ÜNVER Halim Yiğit
   8/2

KIRAN Berk

ANBARLILAR Ahmed 

   8/5

ÖZKOKU Yusufcan

GÜÇEL Denizalp

   8/2

GÖRGÜLÜ Nikita

KIRTAY Kıvanç

   8/7

YALÇIN Erin

ÜNVER Halim Yiğit

   8/5

KIRAN Berk

ÖZKOKU Yusufcan

GÖRGÜLÜ Nikita

ÜNVER Halim Yiğit



KUŞADASI CUP AÇIK TURNUVA
SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE

24 MART 2018
KUŞADASI/AYDIN

Document Engarde

25.3.2018 14:39:49

Çeyrek finaller

1 KIRAN Berk AESK

8 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK    8/5

5 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPOR 

4 GÜÇEL Denizalp ÇANKAYA  ESK SK    8/2

3 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK SK

6 KIRTAY Kıvanç BALIKESİR-FERDİ    8/7

7 YALÇIN Erin AESK

2 ÜNVER Halim Yiğit BALIKESİR-FERDİ    8/5

KIRAN Berk

ÖZKOKU Yusufcan
   8/6

GÖRGÜLÜ Nikita

ÜNVER Halim Yiğit
   8/5

ÖZKOKU Yusufcan

ÜNVER Halim Yiğit

   8/5
ÜNVER Halim Yiğit



KUŞADASI CUP AÇIK TURNUVA 
SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE

24-25 MART 2018
KUŞADASI/AYDIN

Document Engarde

24.3.2018 19:30:49

Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 ÜNVER Halim Yiğit BAL BALIKESİR-FERDİ 6/2/2007
2 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1/7/2007
3 GÖRGÜLÜ Nikita İST MARMARA ESK SK 29/2/2008
3 KIRAN Berk ANK AESK 28/4/2007
5 YALÇIN Erin ANK AESK 9/3/2007
6 KIRTAY Kıvanç BAL BALIKESİR-FERDİ 1/1/2007
7 GÜÇEL Denizalp ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/1/2007
8 ANBARLILAR Ahmed Turgut İST ALTINYURT SK 11/7/2008
9 DAĞ Hasan Umut ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 26/6/2007

10 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 23/3/2007
11 POLAT Baray İZM İZMİR- FERDİ 7/3/2007
11 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1/1/2007
13 BOZ Ata Melik MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/11/2009
14 DURMAZ Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
15 EMEK Halim Derin İST ALTINYURT SK 7/2/2007
16 ALACUKLU Alper ADA ADANA ESK SK 29/4/2007
17 IŞIK Ömer Dora MUĞ FETHİYE ESK S.K. 9/6/2007
18 AŞÇI Yiğit İlkan BUR ASP GSPK 8/8/2008
19 DEMİRCAN Arda Barış İST ALTINYURT SK 9/6/2008
20 CANKİ Enes İST İSTANBUL - FERDİ 1/5/2007
21 ÇİP Çağan İZM GÖZTEPE SK 27/2/2007
22 AYDIN Kağan Ziya İST MARMARA ESK SK 13/1/2007
23 ŞAHAN İlker Erkin BAL BALIKESİR-FERDİ 24/4/2007
24 ŞENGÜL Onur İZM GÖZTEPE SK 10/4/2008
25 ARSLAN Zekeriye Tuna ANK AESK 28/3/2008
26 ÖZTÜRK Sarp İST MARMARA ESK SK 23/6/2007
27 DÜZAKMAN Hüseyin Efe ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 9/1/2007
28 GÜREŞ Murat İST ANOKES S.K. 9/5/2008
29 ÇELİK Kerem Bora ANK AESK 26/7/2008
30 ELVAN Hakkı Rüzgar İST İSTANBUL - FERDİ 25/9/2008
31 KAYAR Kayra Ege MUĞ FETHİYE ESK S.K. 21/3/2008
32 ZOR Deniz İZM GÖZTEPE SK 1/9/2008
33 YILDIZLIKIRAN Kadirhan ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 5/2/2008
34 BAYSAL Ege Arda ANK ÇANKAYA  ESK SK 25/4/2009
35 BAYHAN Korel İST TED SK 14/4/2008
36 SUNGUR Alp BAL BALIKESİR-FERDİ 18/6/2007
37 TUNÇAY Efe ANK AESK 21/1/2008
38 GÜRPINAR Yusuf İST MARMARA ESK SK 3/7/2007
39 BURSOY Bulut ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM SK 28/2/2008
40 BİLGİN Enis Safa MUĞ FETHİYE ESK S.K. 16/11/2007
41 BULUT Atınç Alp İZM GÖZTEPE SK 12/7/2008
42 TOSUN Doruk ANK AESK 1/5/2009
43 BIYIK Yakup Sait BAL BALIKESİR-FERDİ 28/5/2007
44 ERDİNÇ Egemen ANK AESK 11/9/2007
44 UÇAL Aydın Çağhan İST MARMARA ESK SK 22/5/2007
46 BEKAR Hüseyin Efe MUĞ FETHİYE ESK S.K. 25/7/2008
47 ALTAN Çağan Ege İST MARMARA ESK SK 20/4/2009
48 HEPALTUN Volkan MUĞ FETHİYE ESK S.K. 28/11/2007
49 YÜCE Kayra BUR ASP GSPK 21/9/2007



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

50 TIMAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 3/9/2007
51 ELÇİN Poyraz İZM AYBERK ESKRİM 17/5/2007
52 ERCAN Muhammed Kağan BUR BURDUR - FERDİ 12/2/2008
53 KOZULU Cihan Eray ESK ESKİŞEHİR - FERDİ 19/5/2007
54 ÇETİNKAYA Ali Ömer İST MARMARA ESK SK 18/6/2007
54 ÖZDEMİR Demir Ege ADA ADANA ESK SK 10/5/2008
56 SAYIN Deniz İZM AYBERK ESKRİM 18/8/2009
57 UÇAL İsmail Dağhan İST MARMARA ESK SK 22/5/2007
58 KALELİ Aras Burak ANK ANKARA FLÖRE S.K. 9/7/2007
59 KAYA Adlen Suar İST ALTINYURT SK 14/3/2008
60 YÜCESOY Mercan Brandon İZM AYBERK ESKRİM 13/5/2009
61 DİZBAY Deniz İZM GÖZTEPE SK 8/9/2009
61 TÜRKER Toprak İST TED SK 7/8/2007
63 ÇİTİM Osman KKTC KKTC 8/8/2008
64 ASLAN Eren BUR ASP GSPK 19/2/2008
65 AKTAŞ Burak Ege BAL BALIKESİR-FERDİ 11/10/2009
66 YILMAZ Tarik Ali KKTC KKTC 27/8/2008
67 KIRTIL Bora İZM AYBERK ESKRİM 17/4/2008
68 GÖRGÜN Naci ADA ADANA ESK SK 19/1/2008
69 AÇIKEL Uzay BUR BURSA-FERDİ 18/6/2009
70 İNANGÜL Doğaç İZM GÖZTEPE SK 20/9/2009
71 ERGÜN Yağız İZM AYBERK ESKRİM 10/8/2008
72 BEKMEZCİ Arda İZM AYBERK ESKRİM 24/7/2008
73 MUCUR Aras İST İSTANBUL - FERDİ 22/12/2008
74 KUYZU Emir Efe ANK ÇANKAYA  ESK SK 21/9/2009
75 ALACUKLU Kaan ADA ADANA ESK SK 2/6/2008
75 KARAASLAN Aras İST ANOKES S.K. 26/8/2007
77 KIRDAR Anıl BAL BALIKESİR-FERDİ 13/8/2009
78 BÜYÜKSÜNETÇİ İbrahim Eyü MUĞ FETHİYE ESK S.K. 7/8/2009
78 TÜRKMEN Deniz Efe İZM GÖZTEPE SK 15/10/2008
80 KÖSE Yavuz Efe İST TED SK 3/1/2008
80 TAHTALIOĞLU Rüzgar İZM AYBERK ESKRİM 8/11/2008
80 TÜFEKCİ Ahmet BAL BALIKESİR-FERDİ 5/11/2009
83 AYDIN Eymen BUR BURSA-FERDİ 21/7/2009
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